ヒートレス式のlDシリーズは、低
露点の乾燥空気を必要とする場合に
最適です。
−30℃以下の低露点の乾燥
空気を供給
ヒータや電気制御盤がなく小
形で軽量
インジケータで出口露点状態

ヒートレス式エアドライヤ
ID Series
型式表示方法
ID 20 020
接続口径
オプション
サイズ
電源電圧
ねじの種類 記号 口径
適用サイズ
20 30 40 60
02 1/4 ● ― ― ―
04 1/2 ― ● ● ―
06 3/4 ― ― ― ●
20
30
40
60
記号 内容
0 単相AC100V（50Hz）
　　AC100, 110V（60Hz）
1 単相AC110V（50Hz）
5 単相AC200V（50Hz）
　　AC200, 220V（60Hz）
6 単相AC220V（50Hz）
記号 内容
無記号 ―
B ブラケット付
Z 大気圧露点：−50℃
記号 種類
無記号 Rc
F G
N NPT
型式
仕様 型式 ID20□ ID30□ ID40□ ID60□